la señora MIGUELINA DE JESUS BEARD GOMEZ, dominicana, mayor de edad,

portadora de la cedida de identidad y electoral núm. 03 7-0025933-0, con código

iiúm.I95H, es soda activa de esta entidad cooperativa. A la fecha, registra un balance

de aportaciones ascendente a la .suma de RD$1,421,240.62 (un millón cuatrocientos

veintiún mil doscientos cuarenta pesos con 62/100).

De igual manera, certificamos que mantiene los siguientes compromisos crediticios:

1. Préstamo auto liquidación, ascendente a la .suma de RD$2,400,000.00

(dos millones cuatrocientos mil pesos con 00/100), adeudando a la

fecha un monto de RD$2,373,3H5.24 (dos millones trescientos setenta y

tres mil trescientos ochenta y cinco pesos con 24/100).

2. Préstamo enseres, ascendente a la .suma de RD$166,890.00 (ciento

sesenta y seis mil ochocientos noventa pesos con OO/100), adeudando a

la fecha un monto de RD$99,852.29 (noventa y nueve mil ochocientos

cincuenta y dos pesos con 29/100).

3. Préstamo expreso, ascendente a la .suma de RD$40,000.00 (cuarenta

mil pesos con 00/100), adeudando a la fecha un monto de RD$8,310.37

(ocho mil trescientos diez pesos con 37/100).

Calle Wenceslao Álvarez #151, Zona Universitaria, D.N. • Teiéfono: 809-221-1124 (Central)
Whatsapp: 829-801-0344 • Fax: 809-231-8330 • www.coopnaseju.com.do

COOPERATIVA NACIONAL DE SERVICIOS MÚLTIPLES
DE SERVIDORES JUDICIALES, INC.